

Váš dopis zn./ze dne:

- / 10.04.2022

Č.j.:

MHMP 784219/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 757438/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Pavel Hasenkopf

236 004 689

Počet listů/příloh: 1 / 2

Datum:

18.04.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

k Vaší žádosti o informace ze dne 10. dubna 2024 Vám v příloze zasíláme požadované informace, to jest:

- sběrný arch spisu S-MHMP 2525868/2019, a
- vyjádření odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy č.j. MHMP 9273/2020 ze dne 22. ledna 2020.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP / spis